

RCS : ALENCON Code greffe : 6101

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ALENCON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00214 Numéro SIREN : 850 853 409 Nom ou dénomination : 358FLC INVESTMENTS HOLDING SAS
--

Ce dépôt a été enregistré le 09/02/2022 sous le numéro de dépôt 401

Certifié Conforme


358FLC INVESTMENTS HOLDING 2021

61560 SAINT AUBIN DE COURTERAIE

**Siret : 85085340900017
Code APE : 6420Z**

Comptes annuels au 30/06/2021

COGEREC S.A.R.L.

Expertise comptable

S.A.R.L. au capital de 100 000 € – Siret 303 803 225 00059 – APE 6920Z

**12 Cité Falguière
75015 - PARIS**

01 53 63 86 00 – contact@cogerec.fr

Sommaire

DESIGNATION	NOTES	PAGES
Documents liminaires		
Attestation		3
Documents de synthèse		
Bilan		5
Compte de résultat		7
Documents de gestion		
Soldes intermédiaires de gestion		10
Détail des postes		
Actif		12
Passif		13
Compte de résultat		14
Liasse fiscale		

Documents liminaires

ATTESTATION

Conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 04/05/2021 nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise 358FLC INVESTMENTS HOLDING 2021 pour l'exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	92 190 Euros
Chiffre d'affaires	Euros
Résultat net comptable	-49 431 Euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à PARIS
le 18/12/2021



BILSKI Patrick
Expert-Comptable

Documents de synthèse

BILAN ACTIF

			Note	Exercice N, clos le :		30/06/2021	30/06/2020	
				Brut 1	Amortissements dépréciations 2	Net 3	Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)			30					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement	31					
		Frais de développement						
		Concessions, brevets et droits similaires						
		Fonds commercial (1)						
		Autres immobilisations incorporelles						
		Immobilisations incorporelles en cours						
		Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	31					
		Constructions						
		Installations techniques, matériel et outillage industriels		6 604	2 113	4 491	5 812	
		Autres immobilisations corporelles		10 834	5 526	5 309	7 981	
		Immobilisations en-cours						
		Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations (méthode de mise en équival.)	31					
		Autres participations		60 000		60 000		
		Créances rattachées à des participations						
		T.I.A.P						
		Autres titres immobilisés						
		Prêts						
Autres immobilisations financières		4 660			4 660	2 911		
Total (II)				82 098	7 639	74 459	16 704	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements	32					
		En-cours de production de biens						
		En-cours de production de services						
		Produits intermédiaires et finis						
		Marchandises						
		Avances et acomptes versés	33					
	CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3)	34					
		Autres créances (3)		7 665		7 665	2 214	
		Capital souscrit et appelé, non versé						
	DIVERS	V.M.P (dont actions propres :)	35					
Instruments de trésorerie								
	Disponibilités		9 422		9 422	45 603		
COMPTES DE RÉGULARISATION		Charges constatées d'avance (3)	36	644		644	140	
	Total (III)			17 731		17 731	47 957	
		Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	36					
		Primes de remboursement d'obligations (V)						
		Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GENERAL (I à VI)				99 829	7 639	92 190	64 661
Renvois : (1) Dont droit au bail :			(2) part-d'1 an Immo. fin. nettes			(3) Part à + 1 an		
Clause de réserve de propriété		Immobilisations :		Stocks :			Créances :	

BILAN PASSIF

		Note	30/06/2021	30/06/2020
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) (Dont versé : 2 000)		2 000	2 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			
	Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence :)			
	Réserve légale (3)			
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées (3) (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours)	40		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants)			
	Report à nouveau		-29 714	
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		-49 431	-29 714
	Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées			
	Total (I)		-77 145	-27 714
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs	41		
	Avances conditionnées			
	Total (II)			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour risques	42		
	Provisions pour charges			
	Total (III)			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs)		164 171	88 381
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	43	5 164	3 731
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		0	263
	Dettes fiscales et sociales			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Autres dettes			
Comptes régul.	Instruments de trésorerie			
	Produits constatés d'avance (4)	44		
	Total (IV)		169 335	92 375
	Ecart de conversion passif (V)	44		
	TOTAL GENERAL (I à V)		92 190	64 661
Renvois	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital			
	(2) Dont Réserve spéciale de réévaluation (1959)			
	(2) Dont Ecart de réévaluation libre			
	(2) Dont Réserve de réévaluation (1976)			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		55 164	
	(5) Dont concours bancaires courants, soldes créditeurs de banques et CCP			

COMPTE DE RESULTAT

				Note	30/06/2021	30/06/2020
Nombre de mois de la période					12	15
PRODUITS D'EXPLOITATION		1 - France	2 - Exportation		Total	Total
	Ventes de marchandises					
	Production vendue	biens				29 167
		services				
	CHIFFRE D'AFFAIRES NET (14)			50		29 167
	Production stockée					
	Production immobilisée					
	Subventions d'exploitation					
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)					
	Autres produits (1) (11)				0	1
	Total des produits d'exploitation (2) (I)				0	29 168
	Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
	Variation de stock (marchandises)					
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y c. droits de douane)				3 990	1 643
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)					
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)				41 582	53 594
	Impôts, taxes et versements assimilés				-135	
	Salaires et traitements			51		
	Charges sociales (10)					
	Dotations aux amortissements sur immobilisations				3 994	3 645
	Dotations aux dépréciations sur immobilisations					
	Dotations aux dépréciations sur actif circulant					
	Dotations aux provisions					
	Autres charges (12)					1
Total des charges d'exploitation (4) (II)					49 431	58 882
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					-49 431	-29 714
OPERATIONS EN COURS	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			52		
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					
	Autres intérêts et produits assimilés (5)			53		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges					
	Différences positives de change					
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total des produits financiers (V)						
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions					
	Intérêts et charges assimilées (6)			54		
	Différences négatives de change					
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)						
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)						
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)					-49 431	-29 714

COMPTE DE RESULTAT

	Note	30/06/2021	30/06/2020
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
Produits exceptionnels sur opérations en capital	55		
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			
Total des produits exceptionnels (VII)			
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)			
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	56		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions			
Total des charges exceptionnelles (VIII)			
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)			
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	57		
Impôts sur les bénéfices (X)	58		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)		0	29 168
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		49 431	58 882
5 - BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges) (15)		-49 431	-29 714

Renvois	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme		
	(2)	Dont	- Produits de locations immobilières	
			- Produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs	
	(3)	Dont	- Crédit-bail mobilier	
			- Crédit-bail immobilier	
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs		
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées		
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées		
	(6 bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)		
	(9)	Dont transferts de charges		
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)		
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)		
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)		
	(13)	Dont primes et cotisations complém. obligatoires		
		personnelles : facultatives		
	(14)	Chiffre d'affaires en Euros et centimes		29 167,00
	(15)	Résultat en Euros et centimes	-49 430,91	-29 713,87

Documents de gestion

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Désignation	30/06/2021		30/06/2020		Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
		Montant	%	Montant	%		
+	Ventes de marchandises						
+	Production vendue			29 167	100,00	-29 167	-100,00
	CHIFFRE D'AFFAIRES			29 167	100,00	-29 167	-100,00
+	Production stockée						
+	Production immobilisée						
	ACTIVITÉ			29 167	100,00	-29 167	-100,00
-	Achats consommés	3 990		1 643	5,63	2 348	142,93
	MARGE BRUTE	-3 990		27 524	94,37	-31 515	-114,50

	MARGE BRUTE	-3 990		27 524	94,37	-31 515	-114,50
-	Autres achats et charges externes	41 582		53 594	183,75	-12 012	-22,41
	VALEUR AJOUTÉE	-45 572		-26 069	-89,38	-19 503	74,81
+	Subventions d'exploitation						
-	Impôts, taxes et versements assimilés	-135				-135	
-	Charges de personnel						
	EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-45 437		-26 069	-89,38	-19 368	74,29
+	Reprises prov. et transferts de charges						
+	Autres produits d'exploitation	0		1		-1	-78,26
-	Dotations aux amortissements et provisions	3 994		3 645	12,50	349	9,57
-	Autres charges d'exploitation			1		-1	-100,00
	RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-49 431		-29 714	-101,87	-19 717	66,36
+	Bénéfice attribué ou perte transférée						
-	Perte supportée ou bénéfice transféré						
+	Produits financiers						
-	Charges financières						
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-49 431		-29 714	-101,87	-19 717	66,36
+	Produits exceptionnels						
-	Charges exceptionnelles						
-	Participation des salariés						
-	Impôts sur les bénéfices						
	RÉSULTAT NET	-49 431		-29 714	-101,87	-19 717	66,36

Détail des postes

Note 31 - Immobilisations

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATÉRIEL ET OUTILLAGE			
215400	MATERIEL ET OUTILLAGE	6 604	6 604
281540	AMORT MAT ET OUTILLAGE	-2 113	-792
	Total	4 491	5 812
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
218400	MOBILIER	4 016	4 016
218500	CHEVAUX DE COURSE	6 818	6 818
281840	AMORT. MOBILIER DE BUREAU	-720	-318
281850	AMORT. CHEVAUX CONCOURS	-4 806	-2 535
	Total	5 309	7 981
AUTRES PARTICIPATIONS			
261100	TITRES VINS & TERROIRS PARIS	10 000	
261200	TITRES HUYGENS	50 000	
	Total	60 000	
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
275002	DEPOTS & CAUT. VERSES + 1 AN	4 660	2 911
	Total	4 660	2 911
Total Immobilisations		74 459	16 704

Note 34 - Créances

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020
AUTRES CRÉANCES			
401	FOURNISSEURS DEBITEURS	2	1 578
445500	TVA A DECAISSER		189
445510	TVA A DECAISSER	189	
445670	CREDIT DE TVA	6 874	
445860	TVA S/FACTURES NON PARVENUES	600	447
	Total	7 665	2 214
Total Créances		7 665	2 214

Note 35 - Divers

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020
DISPONIBILITÉS			
512000	BANQUE BNP PARIBAS	9 422	45 603
	Total	9 422	45 603
Total Divers		9 422	45 603

Note 36 - Comptes de régularisation actif

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE			
486000	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	644	140
	Total	644	140
Total Comptes de régularisation actif		644	140

Note 40 - Capitaux propres

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL			
101000	CAPITAL		2 000
101300	CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	2 000	
	Total	2 000	2 000
REPORT À NOUVEAU			
119000	REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-29 714	
	Total	-29 714	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE			
129000	Résultat de l'exercice	-49 431	-29 714
	Total	-49 431	-29 714
Total Capitaux propres		-77 145	-27 714

Note 43 - Dettes

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES DIVERS			
455000	ASSOCIE PAUL WOOD	161 649	88 381
455100	ASSOCIE MATHILDE VERRAIN-BOTTE	2 522	
	Total	164 171	88 381
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHÉS			
401	FOURNISSEURS	1 564	1 050
408000	FOURNS FACT.NON PARV.COLLECTIF		2 681
408100	FOURN - FACTURES NON PARVENUES	3 600	
	Total	5 164	3 731
DETTE FISCALES ET SOCIALES			
44	ETAT ET AUTRES COLLECTIVITÉS PUBLIQUES	0	263
445660	TVA / AUTRES BIENS ET SERVICES	0	263
	Total	0	263
Total Dettes		169 335	92 375

Note 50 - Produits d'exploitation

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
PRODUCTION VENDUE SERVICES FRANCE					
706000	PRESTATIONS DE SERVICES		29 167	-29 167	-100,00
	Total		29 167	-29 167	-100,00
AUTRES PRODUITS					
758000	PRODUITS DIVERS DE GESTION CO	0	1	-1	-78,26
	Total	0	1	-1	-78,26
Total Produits d'exploitation		0	29 168	-29 168	-100,00

Note 51 - Charges d'exploitation

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
ACHATS DE MATIÈRES PREMIÈRES ET AUTRES APPROV. (Y C. DROITS DE DOUANE)					
601000	ACHATS STOCKES - MATIERES PREMIERES		1 643	-1 643	-100,00
601100	ACHATS FOURNITURES EQUITATION	1 381		1 381	
601200	ACHATS FOURNITURES YOGA	386		386	
601300	ACHATS FOURNITURES RUCHES	2 223		2 223	
	Total	3 990	1 643	2 348	142,93
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES					
606	ACHATS NON STOCKÉS DE MATIÈRES ET FOURNITURES	366	1 955	-1 589	-81,26
606100	EDF	19	451	-432	-95,72
606300	ACHAT PETIT MATERIEL	347		347	
606310	PETT EQUIPEMENT		1 457	-1 457	-100,00
606400	FOURNITURES ADMINISTRATIVES		47	-47	-100,00
613	LOCATIONS	22 803	27 140	-4 337	-15,98
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	7 767	27 140	-19 373	-71,38
613210	PENSION CHEVAUX	15 036		15 036	
614	CHARGES LOCATIVES ET DE CO-PROPRIÉTÉ	165	1 993	-1 828	-91,73
614000	CHARGES LOCATIVES	165	1 993	-1 828	-91,73
615	ENTRETIEN ET RÉPARATIONS	4 373	12 893	-8 521	-66,09
615000	ENTRETIENS ET RÉPARATIONS	73	12 780	-12 707	-99,43
615010	ENTRETIENS ET REPARATIONS JEEP	1 166		1 166	
615100	ENTRETIEN CHEVAUX	1 749		1 749	
615510	ENTRETIEN RUCHES	798		798	
615600	MAINTENANCE ET CONTRAT ENTRET.	586	113	473	418,71
616	PRIMES D'ASSURANCE	452	422	30	7,20
616000	PRIMES ASSURANCES	452	422	30	7,20
618	DIVERS	2 609	259	2 350	906,44
618000	DIVERS		259	-259	-100,00
618100	DOCUMENTATION GÉNÉRALE	30		30	
618550	FRAIS DE FORMATION	2 579		2 579	
A reporter		30 768	44 663	-13 895	-31,11

N° compte	Désignation	30/06/2021	30/06/2020	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
<i>Report</i>		30 768	44 663	-13 895	-31,11
622	RÉMUNÉRATIONS D'INTERMÉDIAIRES ET HONORAIRES	7 104	3 831	3 273	85,41
622600	HONORAIRES	6 829	2 656	4 173	157,09
622650	HONORAIRES DIVERS		1 141	-1 141	-100,00
622700	FRS ACTES ET CONTENTIEUX	275	34	241	710,02
623	PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES		1 317	-1 317	-100,00
623100	FOIRES ET EXPOSITIONS		1 000	-1 000	-100,00
623400	CADEAUX		317	-317	-100,00
624	TRANSPORTS DE BIENS ET COLLECTIFS DU PERSONNEL	30		30	
624100	TRANSPORT SUR ACHATS	30		30	
625	DÉPLACEMENTS, MISSIONS ET RÉCEPTIONS	1 695	3 068	-1 373	-44,77
6251	FRAIS DE DÉPLACEMENTS	801	3 068	-2 267	-73,88
625500	FRAIS DE DÉMÉNAGEMENT	831		831	
6257	FRAIS DE RÉCEPTIONS	62		62	
626	FRAIS POSTAUX ET DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	1 664	219	1 445	659,78
626000	TELEPHONE INTERNET HEBERGEMENT	1 664	219	1 445	659,78
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS	321	187	134	71,85
627000	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMIL		187	-187	-100,00
627800	FRAIS DE BANQUE	321		321	
628	DIVERS		309	-309	-100,00
628000	COTISATIONS		309	-309	-100,00
	Total	41 582	53 594	-12 012	-22,41
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS					
635120	TAXES FONCIERES	-135		-135	
	Total	-135		-135	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS					
681120	DOT. AMORT. IMMOB. CORPORELLES	3 994	3 645	349	9,57
	Total	3 994	3 645	349	9,57
AUTRES CHARGES					
658000	CHARGES DIVERSES DE GESTIONS		1	-1	-100,00
	Total		1	-1	-100,00
Total Charges d'exploitation		49 431	58 882	-9 451	-16,05

Liasse fiscale

358 FLC Investments Holding SAS
Société par actions simplifiée
Au capital de 2 000 euros
Siège social : La Boullerie, 61560 Saint-Aubin-de-Courteraie
850 853 409 R.C.S. Alençon

**PROCESS VERBAL DE
L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 30 DÉCEMBRE 2021**

Le 30 Décembre 2021 l'assemblée générale ordinaire des actionnaires s'est réunie à 9:00 heures, au siège de la société à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

Ordre du jour

Au titre de l'assemblée ordinaire

- Rapport de gestion établi par le président,
- Approbation des comptes 2021; affectation des résultats; quitus aux administrateurs
- Question diverses

Le président rappelle que les convocations à la présente assemblée vous ont été régulièrement adressées ainsi que tous les documents prévus par les statuts.

Le président indique le quorum est atteint afin de permettre de valablement délibérer.

SITUATION ET ACTIVITE DE LA SOCIETE

La société a été créée le 20 Mai 2019 et la société a poursuivi son activité de holding en étudiant la possibilité de nouveaux investissements et projets.

EVENEMENTS INTERVENUS DEPUIS LA CLOTURE DE L'EXERCICE

Aucun.

ACTIVITES EN MATIERE DE RECHERCHE ET DE DEVELOPPEMENT

Eu égard à l'article L 232-1 du Code de commerce, nous vous informons que la Société n'a effectué aucune activité de recherche et de développement au cours de l'exercice écoulé.

PRISES DE PARTICIPATIONS (HORS CONTROLE)

Aucun.

POW

MWB

EXPOSE SUR LES RESULTATS ECONOMIQUES ET FINANCIERS

La situation au 30 Juin 2021 que nous soumettons à votre connaissance ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur. Au titre de l'exercice 2021:

- Le chiffre d'affaires H.T. s'est élevé à 0 euros ;
- Le total des produits d'exploitation s'élève à 0 euros ;
- Les charges d'exploitation de l'exercice se sont élevées à 49.431 euros ;
- Le résultat d'exploitation ressort à - 49.431 euros ;
- Le résultat net ressort à -49.431 euros
- Le montant des charges sociales s'élève à 0 euros ;
- L'effectif salarié moyen s'élève à 0 ;

Compte tenu d'un total de produits d'exploitation de 0 euros, le résultat courant avant impôt de l'exercice ressort à négatif 49.431 euros contre un résultat négatif de 29.714 euros l'an passé.

Le total des produits exceptionnels s'élève à 0 euros.

L'impôt prévisionnel sur les sociétés s'élève à 0 euros contre 0 euros l'an passé.

Compte tenu des éléments ci-dessus, le résultat de l'exercice se solde par un résultat net de négatif 49.431 euros contre un résultat négatif de 29.714 euros l'an passé.

Au 30 Juin 2021 le total du bilan de la Société s'élevait à 92.190 contre un résultat de 64.661 euros l'an passé dont la partie capitaux propres se monte à négatif 77.145 euros.

Le nombre d'actions formant le capital de la société est de 200.

La valeur estimée à ce jour d'une action de la société est de l'ordre de : 0 euros

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

La société n'a distribué aucun dividende.

EVOLUTION PREVISIBLE DE LA SITUATION DE LA SOCIETE ET PERSPECTIVES D'AVENIR

En raison de la pandémie COVID-19 et du manque de chiffre d'affaires, le President est entrain d'étudier des options stratégique pour avancer avec les affaires de 358 FLC. Les actionnaires seront consulté lorsqu'un nouveau plan stratégique sera prêt.

La société continue ses activities et étudiera les dossiers des investissements potentiel.

100
MVB

PREMIERE RESOLUTION

Au titre de l'assemblée générale ordinaire, les associés approuvent le compte de résultat et le bilan de l'exercice 2021 et décide d'affecter au report à nouveau le résultat de négatif 49.431 euros.

Cette résolution est **approuvée à l'unanimité**.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère les pouvoirs les plus étendus au porteur d'extraits ou de copies des présentes à l'effet d'accomplir toutes les formalités requises par la loi, notamment de dépôt au greffe du tribunal de commerce.

Cette résolution est **approuvée à l'unanimité**.

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale sont d'accord avec les motifs partagé par le President pour étudier un avancement du stratégie pour l'avenir de 358 FLC et, si nécessaire faire les modifications aux status et à l'effet d'accomplir toutes les formalités requises par la loi, notamment de dépôt au greffe du tribunal de commerce.

Cette résolution est **approuvée à l'unanimité**.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé pour servir et valoir ce que de droit.

Saint-Aubin-de-Courteraie 30 Décembre 2021

M. WOOD Paul
Président



rou
HUB